Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                    №______

О признании утратившим силу постановления администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 28.07.2014 № 780

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 28.07.2014 № 780 «О

порядке предоставления субсидии из бюджета городского округа город

Первомайск Нижегородской области на возмещение недополученных доходов,

возникших в связи с применением предельных индексов изменения платы

граждан за коммунальные услуги».

   2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город   Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте www.1maysk.ru.

И.о.главы администрации                                                                    А.В.Широков

http://www.1maysk.ru/